PAGE
2

[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

городское поселение город Жуков

                                            Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от «____» декабря 2014 г.                                                                                                № ____
О внесении изменений в решение № 52 от 19.11.2014г.

«О земельном налоге в МО городское поселение город Жуков»
Рассмотрев письмо Главы администрации МР «Жуковский район» от 05.12.2014г. № 01-03/310, в соответствии с ч. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, п.2 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ч. 1 ст. 27 Устава  МО городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Городской Думы муниципального образования городское поселение город Жуков № 52 от 19.11.2014г. «О земельном налоге в МО городское поселение город Жуков» следующие изменения:
- подпункт 1 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- государственным учреждениям Калужской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.
Глава  города

                         И. В. Шувалова